

泸州市智能都市公交项目-大件路首末站评标结果公示

项目及标段名称	泸州市智能都市公交项目-大件路首末站 泸州市智能都市公交项目-大件路首末站施工总承包工程				
项目业主	泸州市龙驰实业集团有限责任公司	项目业主联系电话	18280459906		
招标人	泸州市龙驰实业集团有限责任公司	招标人联系电话	18280459906		
招标代理机构	四川同方建设咨询有限公司	招标代理机构联系电话	13438965141		
开标地点	泸州市公共资源交易大厅本项目开标室	开标时间	2021-12-07 09:30:00		
公示期	2021-12-10 至 2021-12-14	投标最高限价（元）	21408387.54		
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价（元）	经评审的投标价（元）	综合评标得分	
第一名	四川亿志建筑工程有限公司	16886936.09	13461694.58	0	
第二名	四川省信昶源建设工程有限公司	16922806.68	13497565.17	0	
第三名	四川德武建筑工程有限公司	16962589.69	13537348.18	0	
第一中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	叶宏伟	二级注册建造师	川 251131499829	/	/
项目技术负责人	陈立	职称证	31975025	建筑施工	中级
第二中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	张强	二级建造师注册证书	川 251101131660	/	/
项目技术负责人	罗在平	职称证	31504603	建筑工程	中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	匡廷建	二级建造师注册证书	川 251161719369	/	/	
项目技术负责人	胡小锋	职称证	20173208	建筑工程	中级	
第一中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第一中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第一中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人技术负责人类似业绩						

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况						
投标人名称	投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）		经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实，不得简单表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）		综合评估得分或备注	
四川南心建筑工程有限公司	18059925.75		14634684.24		0	
川荣建设集团股份有限公司	18194988.57		14769747.06		0	
四川一品建筑工程有限公司	18399858.55		14974617.04		0	
泸州城投生态建设有限公司	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%		有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%		0	

古蔺卓岳建设工程有限公司	17383610.68	13958369.17	0
四川勤投建筑工程有限公司	18173219.57	14747978.06	0
四川中栋建设工程有限公司	18532882.49	15107640.98	0
泸州市金伟建筑工程有限公司	18112076.87	14686835.36	0
四川春木项目管理有限公司	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%	0
四川南苑建设有限公司	18800831.38	15375589.87	0
四川省泸州龙马建筑工程有限公司	17276575.14	13851333.63	0
四川宏川伟业建设工程有限公司	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%	0
泸州市龙驰建筑工程有限公司	17026778.27	13601536.76	0
四川启创建设工程有限公司	17771102.5	14345860.99	0
四川金裕博宸建设工程有限公司	17086412.00	13661170.49	0
四川泸运建设工程有限公司	16975205.2	13549963.69	0
四川宇沃建设工程有限公司	19903949.28	16478707.77	0
泸州兴泸居泰建设有限公司	17588164.19	14162922.68	0
四川赞拉建筑工程有限公司	17494292.05	14069050.54	0

四川兴捷旺建设工程有限公司	18710915.64	15285674.13	0
四川帝高实业有限公司	18081346.19	14656104.68	0
泸州新创建筑工程有限公司	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%	0
四川荔源建筑工程有限公司	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%	有效投标人的评标价低于招标控制价相应价格的85%并且且低于所有有效投标人（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价以及有效投标人的投标报价低于等于所有有效投标人的投标报价（不含高于等于招标控制价95%投标人的投标报价）算术平均值的85%）评审价算术平均值的95%	0
四川吉恒建设工程有限公司	17810489.75	14385248.24	0
四川必中建筑工程有限公司	17314461.59	13889220.08	0
泸州汇安建筑工程有限公司	17557016.74	14131775.23	0
四川省科茂建筑工程有限公司	17104920.18	13679678.67	0
四川兰开建筑工程有限公司	17477974.67	14052733.16	0
四川九轩实业有限公司	17567406.06	14142164.55	0
其它需公示的内容	无		
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：泸州市龙马潭区发展和改革局		联系电话：/
	行业主管部门：泸州市龙马潭区住房和城乡建设局		联系电话：/
异议投诉注意事项	1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。		

	<p>2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p> <p>6. 投标人或者利害关系人提出异议或提出投诉的，应当凭 CA 数字证书登录泸州市公共资源交易网在线依法提出，招标人、有关监督部门负责依法处理。</p>
<p>招标人主要负责人签字、盖单位章：</p>	<p>招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：</p>

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。